
Susz Triathlon 2024 – zaczęły się mistrzowskie zmagania!
[ZOBACZ ZDJĘCIA I WIDEO]
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Blisko 1200 zawodniczek i zawodników (w najróżniejszym wieku i na różnych dystansach) z
całego kraju bierze w ten weekend udział w Susz Triathlon. To już 33. edycja zawodów,
które odbywają w nieformalnej stolicy polskiego triathlonu.

Susz po raz kolejny gości miłośników triathlonu, zarówno zawodniczki i
zawodników, jak i ich kibiców. To niezwykłe wydarzenie sportowe (i nie tylko),
podczas którego dość senne na co dzień miasto leżące w powiecie iławskim ożywa
i zamienia się – wraz z całą gminą Susz – w jedną wielką arenę sportowych
zmagań.

Wielką wartością Susz Triathlon jest zaangażowanie mieszkańców miasta i gminy Susz, w tym
zwłaszcza wolontariuszy, w organizację tych zawodów. Legendarne i bardzo doceniane przez
uczestników są m.in. strefy kibica, które rozlokowane są na trasach biegowych i rowerowych.
Wszystko jednak, jak to w triathlonie, zaczyna się w wodzie.

Właśnie od startu w Jeziorze Suskim zaczęła się 33. edycja ST – mowa o rywalizacji na dystansie
średnim (½ Ironmana), który zainaugurował tegoroczne zmagania. Równo o 8.00 grupa 204
triathlonistek i triathlonistów ruszyła w trasę pływacką, a następnie – rowerową i biegową. Do
pokonania mieli "tylko": 1,9 km pływania, 90 km jazdy rowerem, a na koniec „króciutkie” 21 km
biegu.

Chwilę później zaczęły się zmagania dzieci w aquathlonie (połączenie pływania i biegu). A to tylko



część sportowych zmagań, które są w planie ST 2024. W Suszu w ten weekend odbywają się imprezy
rangi mistrzostw Polski i Pucharu Polski:

- MP w aquathlonie (Żak, Młodzik, Junior Młodszy, Age Group)

- MP w triathlonie na dystansie standard (Elita, U23, Junior)

- MP w triathlonie bez draftingu na dystansie sprint (AG)

- MP w aquabike bez draftingu na dystansie sprint (AG)

- PP w triathlonie na dystansie supersprint (Junior Młodszy, Młodzik)

Na naszym portalu informowaliśmy o utrudnieniach w ruchu w Suszu i okolicy, które związane są
z organizacją zawodów. Więcej w artykule: Susz Triathlon – utrudnienia w ruchu [SZCZEGÓŁY,
MAPY]

Susz Triathlon to także muzyka. W piątek, tuż po burzy, na scenie na plaży grał DJ Moa, natomiast
dzisiaj koncert da Katarzyna Cerekwicka z orkiestrą. Jutro kolejny dzień sportowych zmagań.
Zapraszamy do Susza!

Poniżej zdjęcia i wideo z dzisiejszych zawodów (Krzysztof Wacławski z Orka Masters Iława tuż
przed startem połówki IM oraz jedna ze stref kibica w Suszu) oraz harmonogram całych zawodów.
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